
4BIG.fun żeliwna patelnia kulinarna Ø 28 cm z
pokrywą
Indeks: 760006 Producent: 4BIG.fun

Cena: 252.63 zł

Opis

4BIG.fun Patelnia żeliwna Ø 28 cm, wysokość 70 mm,
drewniany uchwyt, odkręcany, ze szklaną pokrywką, patelnia
żeliwna, nadaje się do grilla gazowego, piekarnika, paleniska,
kuchenek indukcyjnych i
Producent: 4BIG.fun

Patelnia żeliwna o średnicy 28 cm i wysokości 7 cm, idealna do pieczenia, duszenia, gotowania i smażenia. Wyposażona w
zdejmowany drewniany uchwyt i szklaną pokrywkę. Nadaje się do grilla gazowego, piekarnika, paleniska oraz kuchenek
indukcyjnych. Doskonała do równomiernego rozprowadzania ciepła i zachowania aromatów potraw.

Wyjątkowo wszechstronna patelnia żeliwna, która utrzymuje temperaturę i zapewnia optymalny rozkład ciepła. Bez chemii i
szkodliwych substancji, patelnia jest niezniszczalna, odporna na zarysowania i ma właściwości nieprzywierające. Idealna
do smażenia mięsa, warzyw i potraw na każdym rodzaju kuchenki.

Zestaw zawiera patelnię żeliwną, szklaną pokrywkę oraz instrukcję pielęgnacji. Patelnię cechuje wysoka jakość wykonania,
odporność na wysokie temperatury i kompatybilność z płytą indukcyjną. Gotuj tradycyjnie i sprawdź niezrównane walory
smakowe potraw przygotowywanych na patelni żeliwnej.

Pieczenie, duszenie, gotowanie, smażenie: czynia żeliwne są prawdę wszechstronne
Żeliwny pojemnik grube ścianki utrzymuje temperaturę i zapewnia optymalny rozkład ciepła
Naczynia dają się do wszystkich rodzajów kuchenek: indukcyjnych, gazowych, elektrycznych i szklano-ceramicznych
oraz do grilla, paleniska lub otwartego ognia
Bez powłoki chemicznej. Natural paty wyko samodzielnie nie zawiera żadnych szkodliwych substancji, jest prawie
niezniszczal i odpor zarysowania oraz ma właściwości nieprzywierające
Żeliwne czynia nie dają się do mycia w zmywarce. W zestawie zjduje się szczegółowa instrukcja przygotowania i
pielęgcji (może nie być dostęp w języku polskim)
Żeliwo ma wyjątkowo dobrą przewodność. Dzięki temu ciepło jest równomiernie rozprowadzane. Zapewnia to
optymalne rezultaty gotowania i smażenia. Patelnie z odlewu lekkiego to idealne czynia do gotowania, jeśli chodzi o
smażenie, krótkie smażenie lub duszenie mięsa. Krótko smażone potrawy pozostają soczyste w środku i uzyskują z
zewnątrz odpowiednią opaleniznę, a tym samym również pożądane aromaty pieczenia
Pokrywa chroni Ciebie i Twoją kuchenkę przed rozpryskami gorącego tłuszczu. Podto umożliwia to wyjątkowo
delikatne gotowanie potraw.



Średnica 28 cm

Wysokość 70 mm

Materiał żeliwo

Uchwyt drewniany, odkręcany

Pokrywka szklana

Parametry

Zdjęcia
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